
'k
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SICILIANE
DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA

Ufficio Gestione Contenzioso

FE2389

DECRETO DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazione fattura n° 4 del 12/4/2023 dell'avv. Urzì Gaetano per il giudizio
promosso da Fascetto Tamburino Michele c/Cas, dinnanzi alla Corte Appello Messina
R.G. 383/2019.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Decreto 450/DA del 29/7/2019 , che si allega, è stato conferito all'avv.
Urzì Gaetano cod fise. RZUGTN76D30F158P l'incarico di difendere e rappresentare il GAS,
nel giudizio promosso da Fascetto Tamburino Michele dinnanzi alla Corte Appello Messina,
impegnando la somma di € 4.549,53 al cap. 131 imp. 1693/2019;
Che il giudizio si è concluso con Sentenza n. 203/2023, che si allega e, pertanto, V aw.
Urzì Gaetano ha emesso la fattura a saldo n. 4 del 12/4/23 di € 4240,21 compresa IVA, che
si allega ;
Visto l'art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;
Visto il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D.lgs 118/2011 il quale consente esclusivamente una
gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spese dell'ultimo bilancio di
previsione approvato;
Visto il D.D.G. n° 2901 del 3/10/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio
Consortile per il triennio 2022/2024;
Visto il Regolamento di Contabilità :
Ritenuto di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di urgenza e necessità,
al fine di non arrecare danni certi e gravi all'Ente."

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:
• Liquidare la fattura n. 4 del 12/4/23 di € 4240,21 compresa IVA ,che si allega, in

favore dell' aw.Urzi Gaetano con studio in 98123 Messina Via Via Nino Bixio, 144 cod

fise. RZUGTN76D30F158P tramite bonifico bancario sul c/c IBAN IT57J 02008 16511

000300 482821 allo stesso intestato;

• Dare Atto che la somma di € 309,32 costituisce economia di spesa;

• Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza.

lì Respons. Uff. Contenzioso
Dott. Gìifseppe Mangravìtì

Il Dirigente jpntninistrativo Dirigete Geniale ff
Ing./Dario Costantino

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fise, e P. IVA 01962420030
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10-tel. +39 091 6259329

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tei. +39 06 6794932

www.autoslradeslciliane.it - Info® autostradesiclliane.it


